https://speisekarte.menu
MerschstralRe 11, Haltern am See, Germany

Das Restaurant aus Haltern am See bietet 110 verschiedene Gerichte und Getrdanke auf dem Menii fur
durchschnittlich 7 € an, und hier findest Du alle 110 Mahlzeiten und Getrénke auf ihrer Speisekarte. In diesem
Restaurant wird knusprig krosse Pizza nach originaler Machart frisch gebacken, und Du kannst Dir feine
amerikanische Gerichte wie Burger oder Barbecue schmecken lassen. Mit frischen Meeresfriichten, Fleisch,
sowie Mais und Kartoffeln wird hier auch siidamerikanisch gekocht. Bestelle Dein Essen einfach, das
Restaurant liefert es in Haltern am See zu Dir nach Hause.
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Falafel

FALAFEL-WRAP $5.3
BRATWURST $2.2
TURKISCHE PIZZA $5.3
[ ]

Imbiss

POMMES FRITES (NORMAL) $2.2
VEGGIEROLLE $6.0
Internationale Kkiiche
KOFTA-TASCHE $6.4

Familien-pizza

FAMILIEN-PIZZABLECH (FUR

PERSONEN) $26.1
T ﬂ ° ﬂ l
SUCCUK-TASCHE $6.0

Bevande - alkoholfreie
-y

MALZBIER $2.2

Beilagen - extras

CURRYWURST $2.7

Pizzen

PIZZA SPINAT

Spezialiliit

FALAFEL-TELLER

Nudelgerichle

PASTA POLO

Grillgericht

FLEISCHBALLCHENSTRANGE

tufldufe

NUDELN A LA CHEF

g ﬁo llt ploz t “l "
P1ZZABROTCHEN THUNFISCH

Grill spezialitit

ISKENDER KEBAB

Insalata - salate

TRUTHAHNSALAT

Salate speciali

INSULATA FITNESS

ﬂ (] I ” !F (] l.l ..l
GRILLTELLER A LA CHEF
JADE TELLER

$6.4

$8.6

$10.8

$11.8

$10.8

$5.4

$11.8

$7.5

$11.8

$14.0
$11.8
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Vegetarische gerichie LASAGNE $8.6

SALATBEUTEL $4.9 .
GEMUSETELLER $9.2 Pide
PID MIT HACKFLEISCH $7.5
dnatolia burqer PIDE MIT KALBSFLEISCH $7.5
HAMBURGER $9.7 PIDE MIT SPINAT UND FETA-KASE ~ $7.5
CHEESEBURGER $10.8 PITA MIT SUCUK $7.5
PIDE (VEGETARISCH) $7.5

Veggie gerichle o1 )
FALAFEL SPEZIAL DURUM $6.0 zab: UWWI

SALAT TASCHE SPEZIAL $5.3 PIZZABROTCHEN-KASE $4.3

PIZZABROTCHEN SALAMI $5.4
ﬂmerican dpecial p('zza PI1ZZABROTCHEN SCHINKEN $5.4
PIZZASAUCE HOLLANDAISE $8.6 PIZZA BUN DONER FLEISCH $6.0
PIZZA SAUCE HOLLANDAISE $9.7 PIZZABROTCHEN $2.7
SPEZIAL

Wtc qeridlte g)KS : $2.2

DONER TASCHE KALBFLEISCH $6.0 EANTA $2.2

FLEISCH BOX KALBFLEISCH $4.9 SPRITE 2.2

DONER TELLER

HAHNCHENFLEISCH $10.8 BUTTERMILCH $2.2
FASSDUSCHE $3.2

W APFELSCHORLE $2.2

ORIENTBURGER (SCHARF) $10.8 S lat

NATHALY-BURGER $10.8

5ONER.BURGER 53.6 GEMISCHTER SALAT $5.3

VEGGIE BURGER 575 SALAT SAN REMO $6.4
SALAT MONTANARA $6.4

[ ]

Pasta und al forno-gerichte TALIENISCHER SALAT s6.4

PASTA NEAPEL $7.5 GAMBAS'SA"LAT $11.8

BOLOGNESE-NUDELN 58.6 INSALATA DONERO $10.8

CARBONARA-PASTE $9.7



Biano Haltern am See Speisekarte

Steinofen-pizza
PIZZA PECORINA
PIZZA SILVA

PIZZA ROBINO

Pl1ZZA DEJANO
CALZONE MARIO
PIZZA AMUDE

PIZZA CALZONE A LA JAKOB D.

(SCHARF)

Dénerspezialitit

SCHAWARMA DURUM
HAHNCHENFLEISCH

SCHAWARMA DURUM
KALBFLEISCH

DONER TASCHE
HAHNCHENFLEISCH

FLEISCH BOX HAHNCHENFLEISCH

TURKISCHE PIZZA SPEZIAL
HAHNCHENFLEISCH

TURKISCHE PIZZA SPEZIAL
KALBFLEISCH

DONER TELLER KALBFLEISCH

ORIENT TELLER
HAHNCHENFLEISCH

ORIENT TELLER KALBFLEISCH

Pasta

PASTA KNOBLAUCH UND OL
(SCHARF)

PASTA PROSCIUTTO E PANNA
MEERESFRUCHTE PASTA
PASTA BIANO

PASTA Al FORMAGGI

PASTA NERVIN

$7.5
$8.6
$9.7
$8.6
$9.7
$8.6

$9.7

$6.0

$6.0

$6.0
$4.9

$7.1

$7.1
$10.8
$10.8

$10.8

$8.6

$9.7
$9.7
$10.8
$9.7
$10.8

PASTA HEWIE

PASTA MAILAND

PASTA NEPTUN (PIKANT)
PASTA RIVIERA

PASTA OLIVIA

Pizza

PI1ZZA MARGHERITA
PlZZA-SALAMI
PI1ZZASCHINKEN

PI1ZZA MIT PILZEN

PI1ZZA THUNFISCH

PI1ZZA BROKKOLI

Pl1ZZA ARTISCHOCKEN
PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN
P1ZZA-SCHINKEN-PILZE
PI1ZZA VEGETARIA

PIZZA MAMA MIA
DONERPIZZA
PIZZAKASE

Pl1ZZA NEAPEL

PI1ZZA HAWAII
MEERESFRUCHTE-PIZZA
P1ZZAKRABBEN
CALZONE

PIZZA VULCANO (SCHARF)
PI1zZA SHEPHERD

$5.3
$6.4
$6.4
$6.4
$7.5
$7.5
$7.5
$8.6
$8.6
$9.7
$9.7
$8.6
$9.7
$8.6
$8.6
$9.7
$9.7
$9.7
$7.5
$9.7
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PIZZA UND PIZZA $8.6
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Biano Haltern am See

Merschstrale 11, Haltern am Offnungszeiten:
See, Germany Samstag 12:30-21:30
Sonntag 12:30-21:30

Gemacht mit speisekarte.menu
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